別記様式第１号（第４条関係）

補 助 金 等 交 付 申 請 書

令和  年  月  日

  （宛先）栃木市長

 令和５年度において、次のとおり補助金等の交付を受けたいので、栃木市

補助金等交付規則第４条の規定により申請します。

( 申 請 者 )

住  所

氏  名

電話番号

栃木市

                     （※）

        （※）自署しない場合は、記名押印してください。

（自宅）     －     －

（携帯）     －     －

補助事業等の名称 栃木市多世代家族住宅新築等補助事業

補 助 金 等 の 名 称 栃木市多世代家族住宅新築等補助金

補 助 金 等 申 請 額 ２００，０００円

添 付 書 類

(1)補助金申請に関する誓約書及び同意書（別記様式）

(2)多世代の世帯全員が記載されている住民票（続柄記載）

(3)住宅の建築工事請負契約書又は売買契約書のコピー

(4)用途地域及び住宅であることが確認できる書類

(5)建物の登記事項証明書のコピー

(6)市税完納証明書

(7)近居の場合は既存建物と新築又は購入した建物の距離

がわかる書類

(8)その他補助要件を満たすことが確認できる書類